PROTOCOLO Nº 805/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020

ATA DE JULGAMENTO
“AMOSTRA E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA”

Ao vigésimo oitavo dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte, às dezesseis horas e
trinta minutos, reuniram-se a  Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, de acordo
com a análise das amostras e documentos técnicos realizada pelo Setor de Cozinha
Comunitária (fls.  198),  a empresa SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL LTDA ME
fica aprovada para o fornecimento do item 05, pelo valor unitário de R$ 13,15.

Vencedor definitivo do certame:
- SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL LTDA ME, para os itens 01 ao 07.

Por fim, informo que fica concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para protocolo de
eventuais recursos, a contar da divulgação desta ata no site do município. Nada mais
havendo a se tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 28 de abril de 2020.

Rafaela C. Machnosck Martins
                                                 Pregoeira

Alecsandra Rossani Crepaldi                                              Angelita Franco de Sousa
          Equipe de Apoio                                                                      Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitações

	PROTOCOLO Nº 805/2020
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020